[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  026/2025.
Jaraguari-MS, 17 de fevereiro de 2025.

Ao Sr. Paulo Roberto da Silva
Superintendente do Incra de Mato Grosso do Sul
Campo Grande - MS

Assunto: Solicitação (Faz).

Senhor Superintendente:

Vimos pelo presente solicitar de V. Srª a destinação de uma área de aproximadamente 2 (duas) hectares, localizada nos Lotes do Núcleo Social do Assentamento Estrela/Jaraguari para ser utilizado na construção de Escolas, Praça Esportiva, Campo de Futebol, Academia ao Ar Livre, Ponto de Atendimento à Saúde Familiar, entre outros benefícios, tendo em vista que o Município não dispõe de uma área pública em referido Assentamento para atender a demanda daquela localidade.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Respeitosamente

VERº ÁUREO DA SILVA VILELA – PSDB                                  VERº LUCAS TONET - PSDB
                            Vereador                                                                                     Vereador

VERº JOAQUIM MACIEL DE SOUSA – PSDB                VERº THEOCIR DE SOUZA ARANTES – PSDB
                                 Vereador                                                                          Vereador

[bookmark: _GoBack]VERº MAURO CARRILHO MONTEALVÃO - Republicanos
 Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI